Licet e[x omni]bus mundi partibus que nomine christiano censentur teneamur ex officii nostri debito expurgare letiferam pestem heretice pravitatis in Italia [tamen et in maxima parte <M]archia Anconitana^a> imminet nobis hec sollicitudo propensius ubi eandem pestem propter temporis maliciam que in detrimentum fidei catholice perversos mores peperit ex vicinitate presensimus habundantius succrevisse, cum igitur ad inquisitionis officium [contra hereticos in <e]adem> provintia exequendum sitis auctoritate nostra per consilium deliberationis provide constitutis discret[ionem] vestram monemus rogamus et hortamur attente vobis per apostolica scripta in remissionem peccaminum iniungentes quatinus in caritate Dei hominum ti[more postposito] virtutem spiritus induentes ex alto predictum officium ubique infra designatos vobis limites simul vel separatim [aut singuli] prout negotii utilitas suadebit sub spe mercedis eterne sic efficaciter prosequi studeatis ut per sollicitudinis vestre prudentiam de pr[edicta] provincia radix iniquitatis heretice succidatur et vinea Domini exterminatis vulpeculis que perversis morsibus demoliu[nt eandem], fructus afferat catholice puritatis. Siquos aut de pravitate predicta culpabiles inveneritis vel infectos seu etiam infamatos contra i[psos ni]si examinati absolute velint mandatis ecclesie obedire nec non et receptatores defensores et fautores eorum iuxta sanction[es canon]icas auctoritate apostolica hominis metu divino timore postposito procedere procuretis. Invocato ad hoc contra eos si opus fuerit auxilio^b brachii secularis, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Si vero aliqui ex eis heretica^c labe penitus abiurata redire voluerint ad ecclesiasticam unitatem eis iuxta formam ecclesie absolutionis beneficium impendentes iniungatis eisdem quod iniungi talibus consuevit. Proviso sollerter ne simulata conversione redeant fraudolenter et vos immo potius se ipsos fallentes sub agni specie gerant lupum, ut aut commissi vobis officii debitum liberius exequimini committendi citationes testium examinationes cum de predicto crimine ac ipsius circumstantiis duxeritis inquirendum et sententiarum denuntiationes quas in quoslibet hac de causa tuleritis plenam vobis concedimus facultatem. Non obstante si religiosis quibuslibet quod causarum vel negotiorum commissiones m[inime te]neantur suscipere quodque excommunicari vel interdici aut suspendi nequeant a Sede Apostolica sit indultum sed quia in tam gravi crimine cum multa oportet cautela procedi ut in reos sine ullo proferatur errore dure ac digne severitas ultionis volumus et mandam[us ut vos ad hoc] duxeritis deputandos in examinatione testium quos recipi super crimine predicto ipsumque contingentibus oportuerit adhibeatis vobis duas religiosas et discretas personas sub quarum presentia per viros idoneos fideliter eorundem testium deposi[ta]os a vobis vel alio vice vestra super heresi recipi contingerit ex publicatione nominum eorundem videritis periculum imminere eorundem nomina non publice sed secreta coram aliquibus personis providis et honestis religiosis et aliq[ui]no ad sententiam condemnationem procedi volumus exprimentur et sic ad cognitionem iudicis construendam eorundem testium depositionibus plena fides et auctoritas habeatur. Ceterum cum aliqui fuerint iudicandi heretici vel [incarcerationis pena perpet]ue aliqui pro huiusmodi crimine infligenda ad id de diocesanorum vel vicariorum suorum si^d ipsi diocesanis^e absentibus presentes fuerint consilio procedatis ut in